UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 43/SVHTTDL-QLVH&GĐ

V/v thông báo các hoạt động, sự kiện

văn hoá, thể thao và du lịch năm 2025

trên địa bàn tỉnh Lai Châu

Lai Châu, ngày 08 tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh Lai Châu;

- UBND các huyện, thành phố thuộc tỉnh Lai Châu;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch/ Sở Văn hóa, Thể thao/ Sở Du

lịch các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Thực hiện Công văn số 930-CV/BTGTU ngày 20/02/2024 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy Lai Châu về việc phối hợp cung cấp thông tin, đẩy mạnh các hoạt

động tuyên truyền, giới thiệu, quảng bá các sự kiện.

Nhằm tiếp tục đẩy mạnh công tác tuyên truyền, giới thiệu quảng bá tiềm

năng về miền đất, văn hóa, con người và thế mạnh du lịch của tỉnh Lai Châu đến

với nhân dân, du khách trong và ngoài nước, góp phần thực hiện hiệu quả đạt các

chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội đề ra. Trên cơ sở chương trình công

tác và tổng hợp, đề xuất của các địa phương, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

trân trọng thông báo các hoạt động, sự kiện văn hóa, thể thao và du lịch năm

2025 diễn ra trên địa bàn tỉnh Lai Châu để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân

trong và ngoài tỉnh biết, hỗ trợ tuyên truyền, quảng bá; liên kết, xây dựng các

chương trình du lịch giữa các địa phương trong tỉnh và giữa Lai Châu với các

tỉnh, thành phố trong cả nước.

(Có biểu tổng hợp các hoạt động, sự kiện kèm theo)

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu rất mong nhận được sự quan

tâm hỗ trợ tuyên truyền, hợp tác của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ VHTTDL (B/c);

- Thường trực Tỉnh ủy (B/c);

- Thường tực HĐND tỉnh; UBND tỉnh (B/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (B/c);

- Hiệp hội Du lịch các tỉnh, thành phố;

- Các cơ quan báo, đài TW và địa phương đóng

trên địa bàn tỉnh;

- Trang Thông tin điện tử Sở VHTTDL;

- Lưu: VT, QLVH&GĐ.

Q. GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

		2025-01-11T11:42:06+0700

		2025-01-11T13:27:58+0700